cuarenta y ocho mil pesos 00/100) 

PROYECTOS DE VINCULACIÓN CON FINANCIAMIENTO 

Como colaborador 

8

1.2020-2023. Fortalecimiento de cuerpo académico “medio ambiente y manejo sostenible 
de los recursos naturales”. Secretaría de Educación Pública. $248,000 pesos 
(doscientos cuarenta y ocho mil pesos 00/100). 

10. EXPERIENCIA EN DOCENCIA  

Profesor Titular o Coordinador de curso  
1. Operaciones unitarias agroindustriales, Universidad Politécnica del Mar y la Sierra, 

licenciatura, 160 horas. 
2. Fitoquímicos, Universidad Politécnica del Mar y la Sierra, licenciatura, 400 horas.